



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław, dnia 02.02.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: **PN 01/24 – dostawa akcesoriów do zabiegów endoskopowych**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zadanie 10

Jednorazowe sterylne szczypce owalne z okienkiem lub typu Aligator, powlekane, z igłą lub bez igły. Łyżeczki uchylne z możliwością biopsji stycznej. Jedenopierścieniowy uchwyt, długość narzędzia 180 cm lub 230 cm (długość robocza i rodzaj kleszczyków do wyboru przez zamawiającego podczas zamówienia). Łyżeczki kleszczyków zabezpieczone osłonką przed przypadkowym otwarciem. Pakowane indywidualnie, sterylne. Zawierające przyrząd do pobierania próbek zapakowany oddzielnie, oraz 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr lot oraz dane producenta / dystrybutora. W kartonie 10 szt

Odpowiedź nr 1:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2:

Zadanie 11

Zestaw do opaskowania żyłaków przełyku, w skład wchodzi: magazynek spustowy działający w dwóch pozycjach ze sznurkiem 145 cm, nasadka OptiVu z sześcioma gumkami, przedostatnia przezroczysta sygnalizująca pozostanie jednej opaski, nasadka w rozmiarze 9.4mm do 13mm.

Odpowiedź nr 2:

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Sporządziła: Agnieszka Bolewska

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22
Centrala tel.: 71 326 13 25
sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl

